

Raw Snacks Europe ApS

CVR-nr. 34 73 25 07

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 03/05 2017

Christian Munk

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Raw Snacks Europe ApS
Agro Food Park 13
8200 Aarhus N

Telefon: 31464616
Hjemmeside: www.rawsnacks.dk

CVR-nr.: 34 73 25 07
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Christian Munk
Dorte Frimor
Casper Vester Knudsen

Direktion

Casper Vester Knudsen, direktør

Revision

BRANDT
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Thyparken 10
7700 Thisted

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet producerer og sælger sunde snacks til det danske og udenlandske marked.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016 er særdelses utilfredsstillende. I løbet af regnskabsåret har selskabet fået nye ejere, og der er lavet tiltag i form af omkostningsbesparelser og ikke mindst yderligere salgsindsats, der skal bibringe væsentlig omsætningsfremgang.

Ledelsen forventer derfor fremover væsentlige forbedrede resultater og på sigt positive resultater af en størrelse som muliggør reetablering af kapitalforholdene via egen indtjening.

Ledelsen anser selskabet for at have tilstrækkelig finansiering til denne proces, hvilket primært skyldes tilsagn fra moderselskabet om at understøtte selskabets likviditetsmæssigt, såfremt der måtte opstå behov for det.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab		-464.083	72.571
Personaleomkostninger	1	-128.563	-227.618
Resultat før af- og nedskrivninger mm.		-592.646	-155.047
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-9.500
Resultat før finansielle poster		-592.646	-164.547
Finansielle indtægter		0	117.500
Finansielle omkostninger		-35.642	-13.690
Resultat før skat		-628.288	-60.737
Skat af årets resultat	2	1.096	-27.712
Årets resultat		-627.192	-88.449
Overført overskud		-627.192	-88.449
		-627.192	-88.449

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		458.830	243.588
Færdigvarer og handelsvarer		73.184	155.012
Varebeholdninger		532.014	398.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		569.612	181.621
Andre tilgodehavender		273.818	103.268
Selskabsskat		1.096	0
Periodeafgrænsningsposter		34.750	0
Tilgodehavender		879.276	284.889
Likvide beholdninger		1.648	11.664
Omsætningsaktiver i alt		1.412.938	695.153
Aktiver i alt		1.412.938	695.153

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		133.330	80.000
Overført resultat		-637.703	-357.181
Egenkapital		-504.373	-277.181
Ansvarlig lånekapital		0	225.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	225.000
Kreditinstitutter		400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		487.687	346.400
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.429.224	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	375.000
Anden gæld		0	25.934
Kortfristede gældsforpligtelser		1.917.311	747.334
Gældsforpligtelser i alt		1.917.311	972.334
Passiver i alt		1.412.938	695.153
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualposter m.v.	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	0	-357.181	-277.181
Kontant kapitalforhøjelse	53.330	346.670	0	400.000
Årets resultat	0	0	-627.192	-627.192
Overført fra overkurs ved emission	0	-346.670	346.670	0
Egenkapital 31. december 2016	<u>133.330</u>	<u>0</u>	<u>-637.703</u>	<u>-504.373</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	112.610	210.500
Andre omkostninger til social sikring	4.081	1.620
Andre personaleomkostninger	<u>11.872</u>	<u>15.498</u>
	<u>128.563</u>	<u>227.618</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.096	0
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>27.712</u>
	<u>-1.096</u>	<u>27.712</u>

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har som følge af de seneste års underskud negativ egenkapital og dermed tabt hele selskabskapitalen. Årets underskud t.kr. -627 overstiger den i regnskabsåret foretagne kapitalforhøjelse med tillæg af overkurs, hvorfor selskabets egenkapital samlet er forringet med t.kr. 638 i 2016.

Selskabet budgetterer med omsætningsvækst og omkostningsbesparelser og forventer at kunne generere positive resultater i fremtiden.

Det forventes derfor, at selskabet over de kommende år kan retablere egenkapitalen via egen indtjening.

Moderselskabet har givet tilsagn om at understøtte selskabet likviditetsmæssigt, således selskabet til enhver tid kan honorere forpligtelserne. Derfor er det ledelsens opfattelse, at selskabet har tilstrækkelig finansiering til rådighed i 2017 og aflægges som følge heraf årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med det ultimative moderselskab Orkla (DK) A/S (Administrationsselskab) fra 23. august 2016 og hæfter solidarisk og forholdsmæssigt med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Raw Snacks Europe ApS' regnskab indgår i koncernregnskabet, der udarbejdes af Dragsbæk A/S, Danmark.